1

2023年 12月 13日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社役員の担当変更および子会社の人事異動について

当社役員の担当変更および子会社の人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

●役員の担当変更

担当変更の内容（2024年１月１日付）

氏 名

異動後 異動前

押木 源弥

取締役 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 取締役 事業本部長 兼

事業本部 ウェルネス＆ライフスタイル

ディビジョン

ＡＧＬ ＢＩＣ事業部長 兼

㈱アンドワンダー 代表取締役社長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ

取締役 事業本部長 兼

㈱ＴＳＩ 取締役 事業本部長 兼

ＭＡＲＧＡＲＥＴ ＨＯＷＥＬＬ ＬＴＤ．

Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ

●子会社の人事異動

人事異動の内容（2024年１月１日付）

氏 名

異動後 異動前

中田 浩史 事業本部付

㈱ＴＳＩ 事業本部

ウェルネス＆ライフスタイルディビジョン

ＡＧＬ ＢＩＣ事業部長 兼

㈱アンドワンダー 代表取締役社長

照沼 昌雄 上海巴托服饰辅料有限公司 董事長
上海巴托服饰辅料有限公司 董事長 兼

総経理

金 日
上海巴托服饰辅料有限公司 総経理 兼

董事
上海巴托服饰辅料有限公司 董事

以 上